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ÖNSÖZ
Değerli Öğrencilerimiz, 

Sizler üniversite hayatından profesyo-
nel hayata geçerken, biz yeni meslek-
taşlarımızı topluma kazandırmanın 
gururunu yaşıyoruz. İnanıyorum ki 
aldığınız eğitim sayesinde hepinizi, 
hayatta doğru tercihler yapacağınız, 
başarılarla dolu bir gelecek bekliyor.

Sizlere unutamayacağınız bir mezuni-
yet töreni planladık. Bu günün keyifli, 
unutulmaz ve bir o kadar da kusursuz 
olması için, 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni ile ilgili sizlere kılavuz 
olacak bu kitapçığı hazırladık.

Mezuniyet törenimizi 10 Temmuz 2024, Çarşamba günü Ataşehir Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’nda gerçekleştireceğiz. Uluslararası kurallara uygun olarak 
yönetilen bu sahanın kendi içinde bazı kuralları var. O nedenle mezuniyet töre-
nimizi salonun kurallarına uygun olarak, kendi tören düzenimizi barındıran bir 
akış içinde planladık.

Bu kitapçıkta paylaştığımız bilgiler, hepimizin ortak bir ritimle hareket etmesi 
ve birbirimize güzel bir veda etmek için hazırlandı. Mezuniyetimizin sorunsuz 
geçmesi için her bölüm ve program için ayrı ayrı belirlenmiş kılavuz öğret-
menleriniz, size her türlü konuda bilgi aktarımını sağlayacak ve sorularınızı 
cevaplayacaktır. Tören akışımızın aksamaması için, tüm mezun adaylarımızın 
bu kitapçıktaki kural ve tavsiyelere uyma konusunda hassasiyet göstermelerini 
önemle rica ediyorum.

Artık üniversiteden mezun oluyorsunuz; ancak eğitim hayatınız bitmiyor. 
Mesleğinizi en iyi şekilde yerine getirmek için sürekli yeniliklere açık olun, 
kendinizi geliştirmeyi bırakmayın. Mezunlar Derneğimiz üzerinden bizlerle 
iletişiminizi devam ettirin. Bizim için gurur kaynağı olacak başarılarınızı da 
bizlerle paylaşmayı ihmal etmeyin. Üsküdar Üniversitesinin kapıları sizlere her 
zaman açık olacak.

Hepinize sevgilerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Nevzat TARHAN 
Kurucu Rektör & 
Yönetim Üst Kurulu Başkanı
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1. TÖRENE HAZIRLIK

2. TÖREN YERİ, 
     GÜN VE SAATİ

•	 Kep ve cübbe satın alma işlemi web sitesi üzerinden gerçekleştirilmektedir.  
(https://store.uskudar.edu.tr/magaza/uskudar_universitesi)

•	 Cübbe ve kep satın alma bedeli 650 TL’dir.
•	 05-09 Temmuz 2024 tarihleri arasında online satış kapatılacak olup,  

Çarşı Yerleşke Z10 no’lu sınıfta satışlar devam edecektir.

2024 yılı mezuniyet törenimiz 10 Temmuz 
Çarşamba günü Ataşehir’de bulunan Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nda gerçekleşecektir. 
Katılımcı ailelerin ve davetlilerin tören günü 
en geç saat 09.00’de alanda hazır bulun-
maları ve kendileri için ayrılan kapılardan 
tören alanına giriş yapmaları gerekmektedir. 
Salona mezun öğrenciler ve veli girişleri 09.00 
itibarıyla başlayacak, 10.15’te ise yerleşimleri 
tamamlanacaktır. Velilerimiz ve davetlilerimiz 
“BATI” girişinden, öğrencilerimiz ise ana giriş 
kapısı yani “DOĞU” girişinden giriş yapacak-
lardır. 

Tören alanına ulaşım bireysel olarak sağla-
nacaktır. Araçlarıyla gelmek isteyenler için 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun otoparkı 
ücretli olarak kullanılabilecektir. Tören salonu 
etrafında ücretli olarak yararlanabileceğiniz 
yiyecek ve içecek büfeleri de mevcuttur. 

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü geçtikten sonra İzmit-Ankara 
çıkışını takip edin. Yol üzerinde sağdaki ilk çıkış Ataşehir 
çıkışıdır. Ataşehir yoluna girdiğinizde ilk sağa dönün. Işıklara 
geldiğinizde sola dönün ve 100 metre devam ettikten sonra 
sola dönün. İlk gelen kavşak değil ikinci kavşaktan sağa 
dönün, 50 metre sonra Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nu 
göreceksiniz.

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden geliş
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nü geçtikten sonra 4. 
Çamlıca-15 Temmuz Şehitler Köprüsü çıkışından çıkılır. Bu 
yol üzerinde sağdaki ilk ayrım Ataşehir-Yeni Sahra çıkışıdır. 
Bu yol üzerinde ikinci kavşağı geçtikten 50 metre sonra Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nu göreceksiniz.

Bostancı istikametinden geliş
Kozyatağı yan yoldan Carrefour’un arkasına geldiğinizde 
Ataşehir tabelasını takip edin. İlk ışıklardan sola dönüp 
köprünün altından geçtikten sonra sağdaki yol ayrımından 
devam edin. 100 metre sonra Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nu 
göreceksiniz.

Otobüsle ulaşım
Kadıköy’den kalkan 8M ve 8A; Ümraniye’den kalkan 8K ve 
Üsküdar’dan kalkan 16M hattı sizi Ülker Spor ve Etkinlik Sa-
lonu’nun hemen önündeki Leylak Sokak durağına getirecektir.

Metroyla ulaşım
Kadıköy-Kartal metrosunu kullanarak Yeni Sahra durağından 
8A otobüs hattıyla, Kozyatağı durağından da 8K otobüs hattıyla 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’na gelebilirsiniz.

Metrobüsle ulaşım
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’na metrobüs hattından 
ulaşmak istiyorsanız Uzunçayır durağından Kadıköy-Yeni-
sahra minibüsleriyle, 16M ve 8M numaralı otobüslerle ya da 
Söğütlüçeşme durağından 8A numaralı otobüsle gelebilirsiniz.

Minibüs ve dolmuş seferleri
Taksim-Ataşehir dolmuşlarıyla, Kadıköy-Yenisahra ve 
Üsküdar-Ataşehir minibüsleriyle de Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’na ulaşım sağlanmaktadır. 

Krokiye www.ulkersportsarena.com’dan ulaşabilirsiniz.

ULAŞIM 
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3.TÖRENDE YER ALMA DÜZENİNİZ
Katılım durumunu bildiren öğrencilerimize Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun yerleşim düzeni içinde oturacağı 
alanlar ve tribünler ayrılmıştır. Oturma düzeni tablosu ve oturma düzeni şablonu aşağıda yer almaktadır. 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 119
Çocuk Gelişimi 215
Hemşirelik 214
Beslenme ve Diyetetik 114
Sosyal Hizmet 118
Dil ve Konuşma Terapisi 214
Ebelik 116
Odyoloji 120
Perfüzyon 119
Ergoterapi 109
Sağlık Yönetimi / Sağlık Kurumları İşletmeciliği 120
Ortez ve Protez 111
İş Sağlığı ve Güvenliği 115

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Radyo, Televizyon ve Sinema 213
Görsel İletişim Tasarımı 118
Gazetecilik / Yeni Medya ve Gazetecilik 213
Reklam Tasarımı ve İletişimi 118
Reklamcılık 118
Halkla İlişkiler / Halkla İlişkiler ve Tanıtım 216
Çizgi Film ve Animasyon 118
Yeni Medya ve İletişim 117

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Psikoloji 114
Psikoloji (İngilizce) 115
Sosyoloji 118
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 120
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 112
Tarih 213
Felsefe 115

ENSTİTÜLER
Sosyal Bilimler Enstitüsü 211
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 212
Fen Bilimleri Enstitüsü 212
Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü 212
Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü 211

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Endüstri Mühendisliği İngilizce 119
Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) 115
Adli Bilimler 216
Moleküler Biyoloji ve Genetik 117
Bilgisayar Mühendisliği İngilizce 112
Yazılım Mühendisliği İngilizce 114
Biyomühendislik İngilizce 111
Kimya Mühendisliği İngilizce 112
Kimya-Biyoloji Mühendisliği İngilizce 112
Elektrik-Elektronik Mühendisliği İngilizce 110

BÖLÜM ADI BÖLÜM ADITRİBÜN NO TRİBÜN NO

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Diş Protez Teknolojisi 104
Anestezi 103
İlk ve Acil Yardım 105
Diyaliz 103
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 110
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 109
Çocuk Gelişimi 103
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 109
Fizyoterapi 104
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 108
Eczane Hizmetleri 103
Odyometri 108
Ameliyathane Hizmetleri 101
Ağız ve Diş Sağlığı 102
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 105
Çocuk Gelişimi (İÖ) 103
Otopsi Yardımcılığı 108
Elektronörofizyoloji 104
İş Sağlığı ve Güvenliği 108
Radyoterapi 109
Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 101
Optisyenlik 108
Anestezi (İÖ) 102
Fizyoterapi (İÖ) 104
Radyoterapi (İ.Ö) 109
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö) 110
Ortopedik Protez ve Ortez 109
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 109
Elektronörofizyoloji (İÖ) 104
Diyaliz (İÖ) 104
Gıda Teknolojisi 106
Diş Protez Teknolojisi (İÖ) 106
Odyometri (İÖ) 107
Sosyal Hizmetler 107
Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 102
Optisyenlik (İÖ) 104
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 109
Laboratuvar Teknolojisi 107
Eczane Hizmetleri (İÖ) 107
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 102
Acil Durum ve Afet Yönetimi 101
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 110
Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği 107
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 107
Sosyal Güvenlik 108
Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri 105
Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon 105
Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 108
Yaşlı Bakımı 102
Çevre Sağlığı 105
Gıda Teknolojisi (İ.Ö) 107
Sosyal Hizmetler (İÖ) 107
İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) 108
Laboratuvar Teknolojisi (İ.Ö) 108
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İ.Ö) 106
Çevre Sağlığı (İ.Ö) 108
Evde Hasta Bakımı 106
Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği 110
Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) 108
Perfüzyon Teknikleri 106
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4. TÖRENDEKİ KILAVUZLARINIZ

Mezuniyet töreni ile ilgili gerekli yönlendirmeleri yapmak üzere her bölüm ve program için kılavuz 
öğretmenler ve görevli öğrenciler belirlenmiştir. Bölüm ve programlara göre destek alacağınız  
kılavuzlarınızın listesi aşağıda yer almaktadır.
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Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Felsefe
Doç. Dr. Ömer Osmanoğlu Merve Dursungül
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Atacan Sümeyye Ceyhan

Psikoloji (Tr)

Arş. Gör. Yelda İbadi Şeyda Simber Ayhan
Çağla Derya Kıran

Arş. Gör. Betül Çelebi Zeynep Doğa Çam
Feray Şive Esra Akduman

Psikoloji (İng)
Arş. Gör. Hasan Özdemir Nazlı Elif Sevgikuranlar
Arş. Gör. Beril Sercem Şengül Sıdı Mohamed Ennahouı

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tr)

Dr. Öğr.Gör. Cemal Cem Anarat Şevin Kavri
Muhammet Kayra Öztürk

Arş. Gör. Safura Koçoğlu Eyiler Melike Esentepe
Yaprak Çalışkan

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İng)

Arş. Gör. Ali Ekmekci Sultan Boztepe
Falira Islam Abdullah

Arş. Gör. Doğan Demirkuran Ensar Çimen
Khadija Ummi Rabiu

Sosyoloji
Dr. Arş. Gör. Berat Dağ Nuran Şahin
Arş. Gör. Bengi Çakmak Fatma Atabey

Tarih
Dr. Öğr. Üyesi Kazım Dalkıran Doğaç Çakırca
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Bektaş Ahmet Emre Gün

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Adli Bilimler
Arş. Gör. Alihan Kocabaş Begüm Toksal
Arş. Gör. Nurdan Sandıkçı Ümmügülsüm Ateş

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)
Arş. Gör. Mehmet Emin Geçer Yazeed Feras Mohd Yasın
Arş. Gör. Gamze Nilsu Çolak Ahmed M.A. Alhammamı

Biyomühendislik (İngilizce)

Arş. Gör. Meryem Kevser Zelka Faısal L. I. Alakhras
Arş. Gör. Yeşim AYIK Hana Ashraf Mohamed Atef Hamed

Melike Özdemir
Melissa Gündoğdu

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)

Arş. Gör. Enis Kranda Beyza Ecem Gelir
Arş. Gör. Nazmiye Kopacak Duru Alara Hacıoğlu

Gürsel Can İrmak
Seyit Bilal Demirel

Endüstri Mühendisliği (İngilizce)
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Enis Bulak Merve Yaren Kırgıç
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çiçek Begüm Karaman

Yusuf Emir Ağ

Kimya Mühendisliği (İngilizce)

Arş. Gör. Muhammed Berkcan Arslan Aslı Usta
Arş. Gör. Özlem Şimşek Melis Ersoy

Hadi Jalabi
Ayşe Melek Çiftlik

Moleküler Biyoloji ve Genetik (Türkçe)

Arş. Gör. Ayşegül Yanık İlgar Sena Sevim
Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Gültekin Yaren Has

Selin Akdemir
Şevval Nur Ergen

Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce)
Arş. Gör. İrem Gülfem Albayrak Nuh Enes Sakallı
Arş. Gör. İrem Olgun

Yazılım Mühendisliği (İngilizce)

Arş. Gör. Şeyma Yektar Alaa Al Jebbeh
Arş. Gör. Süeda Kaya Azizakhon Urinboeva

Mohanad Bazerbashı
Mohammed Homsi
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Beslenme ve Diyetetik
Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu Elif Kaya
Arş. Gör. Ekin Çevik Sena Çalışkan

Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Elif İpek Tutuş Aleyna Özeş
Arş. Gör. Begüm Gamiş Çiftci Begüm Nur İpek
Arş. Gör. Didem Yangın Yıldırım İrem Baysal

Merve Demir

Dil ve Konuşma Terapisi 

Arş. Gör. Göksu Yılmaz Tuğçe Nas Demir
Arş. Gör. Ceren Söğüt Erdoğan Eren Özbüyük

Meryem Kübra Köşger
Sıla Saraç

Ebelik 
Dr.Öğr.Üyesi Arzu Akdemir Ülkü Dikici
Öğr. Gör. Didem Kurap Öcebe Asiye Aslı Esmer

Zehranur Çetin

Ergoterapi

Arş. Gör. M.Rohat Yazıcı Yunus Emre Mangal
Arş. Gör. Fatma Demir Furkan Önder

Mustafa Kaya
Emre Çetin

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Arş. Gör. Berna Karamancıoğlu Yusuf Zelka
Arş. Gör. Beyzanur Dikmen Hoşbaş Yağmur Arnavutoğlu

Mohamad Taya

Hemşirelik

Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan Sena Yıldırım
Arş. Gör.Emel Erdeniz Güreş İlayda Şen

Ayça Ergül
Afşin Nasliani

İş Sağlığı ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan Furkan Karataş
Arş. Gör. Ender SEZEN Rüveyda Nur Bilgen

Ayşegül Baran
Ukbe Mustafa Ceylan
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Odyoloji 
Arş. Gör. Busemnaz Avşar Aksu Ayşenur Yıldırım
Arş. Gör. Büşra Aksu Gizem Nur Sürücü

Enes Barstuğan
Ortez ve Protez Öğr. Gör. Mert İlhan

Perfüzyon

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Akgün Elif Tiken
Araş. Gör. Ece Dereağzı Emine Yaren Gürer

Ceren Rümeysa Dadaş
Özge Karabacak

Sağlık Yönetimi 

Arş. Gör. İbrahim Alptuğ Harbi Beste Tank
Arş. Gör. Sema URNEK Şevval Keskin

Mina Beğenilmiş
Yaren Ay

Sosyal Hizmet

Arş. Gör. Gamze YALÇIN Melissa Durmaz
Arş. Gör. Nurefşan ÖZALP Havva Hilal Öksüz

Nazlıcan Bingöl
Sena İlkim Cevizbaş

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Gazetecilik

Arş. Gör. Atila Erdemir Kadir Ayhan
Arş. Gör. Hakan Koluman Umut Şimşek

Ezgi Aliye Kuroğlu
Enes Can Yılmaz

Görsel İletişim Tasarımı

Arş. Gör. Baran Kahraman Sümeyye Şenol
Arş. Gör. Simge Kırteke Zeynep Cevahir

Mustafa Arif Özkan
Sena Çakmak

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Arş. Gör. Osman Tosun Büşra Genç

Merve Karakoç
Hüseyin Fatih Savun

Radyo, Televizyon ve Sinema

Arş. Gör. Besna Ağın Hayrunnisa Işık
Arş. Gör. Yezdan Çelebi Sude Özdemir

Yiğit Kara
Muhammed Talha Keleş

Reklamcılık
Arş. Gör. Kumsal Kınay
Arş. Gör. Bahşende Çoban Azizoğlu

Yeni Medya ve İletişim Arş. Gör. Neslihan Bulur

Çizgi Film ve Animasyon

Arş. Gör. Hüsna Tosun Ege Yılmaz
Arş. Gör. Onur Coşkun Saliha Yaşaroğlu

Ece Su Yarar
Büşra Çakır

11



SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği 

Dr.Öğr. Üyesi Burcu Dündar Ertemiz Aytül Gürbak
Sudenur Can
Metehan Güngör
Samed Altunbaş

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Dr.Öğr. Üyesi Tuğba Kaman Mehtap Aydın

Barbaros Korkmaz

Çocuk Gelişimi
Öğr.Gör. Ezgi Tesir Hamide İslamoğlu
Öğr.Gör. Şeymanur Demirhan Öykü Aksu

Çocuk Gelişimi (İÖ)
Öğr.Gör. Ezgi Tesir Gizem Nur Şener
Öğr.Gör. Şeymanur Demirhan Nisagül Erzurumlu

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri

Öğr.Gör. Ezgi Tesir Büşra Başal
Tuğçe Baş
Kübra Ustaoğlu
Ayşe Sevin Aladağ

Ağız Diş Sağlığı

Öğr.Gör. Tuğçe Soylamış Semanur Kale
Öğr.Gör. Dilek Aker Rabia Erdoğan

Fidan Karbuz
Elifnur Yiğit

Ağız Diş Sağlığı (İÖ)
Öğr.Gör. Tuğçe Soylamış Melek Pamuk
Öğr.Gör. Dilek Aker Azat Kurtay

Elif Günerhan

Diş Protez Teknolojisi

Dr.Öğr. Üyesi Damla Yılmazoğlu Esmanur Ozata
Öğr.Gör. Murat Alkaç Minanur Açan

Deniz Karya Eren
Necati Efe Yaldır

Diş Protez Teknolojisi (İÖ)

Dr.Öğr. Üyesi Damla Yılmazoğlu Ferhat Açıkel
Öğr.Gör. Murat Alkaç Batuhan Cepli

Umut Fırat
Hilal Turan

Eczane Hizmetleri

Doç. Dr. Sultan Mehtap Büyüker Berrin Pınar
Öğr.Gör. Berhan Özdemir Eroğlu Rabia Biltekin
Öğr.Gör. Şeymanur Demirhan Elif Taşkıran

Zeynep Selvi

Eczane Hizmetleri (İÖ)

Doç. Dr. Sultan Mehtap Büyüker Melike Bayhan
Öğr.Gör. Berhan Özdemir Eroğlu Semanur Baran
Öğr.Gör. Şeymanur Demirhan Aleyna Yıldırım

Emirhan Dursun

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği

Öğr.Gör. Dilek Aker Ebrarnur Çay
Dr.Öğr. Üyesi Feride Kulalı Özdek Simge Çifci

İsmail Hakkı Koçin
Batuhan Hakkı Öznehir
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
Öğr.Gör. Eyser Kılıç Boz Servet Şafak
Öğr.Gör. Aybike Pirol Tarık Buğra Öztemur
Öğr.Gör. Memet Kavacık

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İ.Ö)
Öğr.Gör. Eyser Kılıç Boz Muhammet Berk Koç
Öğr.Gör. Aybike Pirol Erhan Karataş
Öğr.Gör. Memet Kavacık

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon
Öğr.Gör. Bekir Güçlü Sevgül Akgün

Zeynep Hamzaoğlu

Gıda Teknolojisi

Öğr.Gör. Selen Akbulut İrem Nur Aşkın
Öğr.Gör.Dr. Öznur Eyilcim Fatmanur Bayraktar

Mert Sedat Yılmaz
Emirhan Eraslan

Gıda Teknolojisi (İ.Ö)
Öğr.Gör. Selen Akbulut Büşra Çalman
Öğr.Gör.Dr.  Öznur Eyilcim Emir Melih Cebeci

Laboratuvar Teknolojisi

Dr. Öğr. Üyesi Ebru Özkan Oktay Emre Taşan
Öğr.Gör.Dr. Öznur Eyilcim Kemal Özer Duman

Selime Güldalı
Ozan Durmaz

Laboratuvar Teknolojisi (İ.Ö)

Dr. Öğr. Üyesi Ebru Özkan Oktay Büşra Nur Karefil
Öğr.Gör.Dr.  Öznur Eyilcim Burak Çınar

Mikail Batuhan Öksüz
Melike Sönmez

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Dr.Öğr.Üyesi Gamze Kağan Selma Aydın
Öğr.Gör. Ömer Faruk Okuyucu Deniz (Bahar) Yılan
Öğr.Gör. Esad Sadık Demirtaş Berat Arslan

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ)

Dr.Öğr.Üyesi Gamze Kağan Mert Verit
Öğr.Gör. Ömer Faruk Okuyucu Eray Papaker
Öğr.Gör. Esad Sadık Demirtaş Tülay Taner

Ceren Kalaycıoğlu

Sosyal Güvenlik

Öğr.Gör. Orse Demirel Esma Kahraman
Öğr.Gör. Bahriye Eseler Elif Gümüştakım
Öğr.Gör. Emine Akgün Zehra Budak

Simge Altuntepe

Acil Durum ve Afet Yönetimi
Öğr.Gör. Esad Sadık Demirtaş Muhammet Ali Özdemiroğlu

Burcu İlhan
Muhammet Kerem Tebrizcik

Yaşlı Bakımı
Öğr.Gör. Öznur Sarıbaş Aleyna Torun
Öğr. Gör. Bahriye Eseler Beyza Girgin

Evde Hasta Bakımı
Öğr.Gör. Büşra Ecem Kumru Büşra Kılıç
Öğr. Gör. Bahriye Eseler Mehmet Mert Çetinoğlu
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Sosyal Hizmetler

Öğr.Gör.Dr.  Melek Çaylak Ebrar Uzun
Öğr. Gör. Ezgi Tesir Tuba Düzyurt

Gamzenur Koç
Merve Nur Kalkuz

Sosyal Hizmetler (İÖ)
Öğr.Gör.Dr.  Melek Çaylak Sevgi Kiraz
Öğr. Gör. Ezgi Tesir

Ameliyathane Hizmetleri

Öğr.Gör. Ayfer Kaya Ümmühan Mavi
Öğr. Gör. Nelis Bosnalı Ayşegül Bozkurt

Sude Özer
Sümeyye Çölbeyi

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ)

Öğr.Gör. Ayfer Kaya Veysel Düzgün
Öğr. Gör. Nelis Bosnalı Nurgül Öz

Ertuğrul Saraydemir
Sibel Seymen

Anestezi

Öğr.Gör. Merve Aydın Karabaş Halit Küçük
Öğr.Gör. Selen Akbulut Fatma Aydemir

Muhammet Emirhan Bayrak
Zeynep Sipahi

Anestezi (İÖ)
Öğr.Gör. Merve Aydın Karabaş Buse Şelbetçi
Öğr.Gör. Selen Akbulut Pınar Aksu

Naif Geçim

Çevre Sağlığı

Dr.Öğr. Üyesi Ahmet Adiller Osman Kılınç
Dr. Öğr. Üyesi İnci Karakaş Mahsum Ekinci

Şükran Keskin
Furkan Fındık

Çevre Sağlığı (İ.Ö)

Dr.Öğr. Üyesi Ahmet Adiller Hatice Sütçü
Dr. Öğr. Üyesi İnci Karakaş Aleyna Gezer

Hacer Özdağ
Zehra Özdağ

Diyaliz
Öğr.Gör. Meliha Çakmak İlayda Arabul
Öğr.Gör. Ayfer Kaya Nida Karabudak

Diyaliz (İÖ)
Öğr.Gör. Meliha Çakmak Hasibe Özdemir
Öğr.Gör. Ayfer Kaya Nilsu Güler

Elektronörofizyoloji

Dr. Öğr. Üyesi Öznur Özge Özcan Hatice Melda Uyanık
Öğr.Gör. Recep Yılmaz Hale Nur Şeker

Erol Yalçın
Nurgül Başak Demir
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Elektronörofizyoloji (İÖ)

Dr. Öğr. Üyesi Öznur Özge Özcan Sümeyye Nur Polat
Öğr.Gör. Recep Yılmaz Esmanur Turhan

Veysel Kıran
Merve Boy

Fizyoterapi
Öğr.Gör. Dr. Esra Erğun Müslüm Baynaz
Öğr.Gör. Bekir Güçlü Ebrar Meşeci

Fizyoterapi (İÖ)
Öğr.Gör. Dr. Esra Erğun Fatma Alver
Öğr.Gör. Bekir Güçlü Damla Yıldız

İlk ve Acil Yardım
Öğr.Gör. Ayşe Bağlı Helin Dağaşan
Öğr.Gör. Keziban Çördükçü Ceren Ayyıldızoğlu

Merve Yılmaz

İlk ve Acil Yardım (İÖ)
Öğr.Gör. Ayşe Bağlı Efe Yıldız
Öğr.Gör. Keziban Çördükçü Furkan Turhan

Ömer Topaloğlu

Odyometri

Öğr.Gör. Elifnur Taşdemir Er Rümeysa Koç
Öğr.Gör. Ayşe Gül Elsharkawy Nuran Ergün

Betül Rümeysa Baran
Melisa Özgü

Odyometri (İÖ)
Öğr.Gör. Elifnur Taşdemir Er Merve Özkan
Öğr.Gör. Ayşe Gül Elsharkawy Esra Gul

Sibel Yilmaz
Optisyenlik Öğr.Gör. Ömer Faruk Okuyucu Nurullah Kösebalaban

Optisyenlik (İÖ)
Öğr.Gör. Ömer Faruk Okuyucu Murat Rahim Özalp

Azra Ünal

Ortopedik Protez ve Ortez

Öğr.Gör. Kübra Akkalay Canan Yıldırım
Latif Emre
Nurcihan Akçin
Fatma Zehra Koçal

Otopsi Yardımcılığı

Dr.Öğr. Üyesi  Buse Sabiha Bozaslan Merve Yağmur
Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Nezih Anolay Sevda Nur Kuruş

Hümeyra Aslan
Berat Kantar

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

Öğr.Gör. Eda Yetimoğlu Hatice Yaren Kılkıl
Öğr. Gör. Simge Arkan Özdemir Mehmet Topçu

Yasemin Altın
Fatih Kerim Büyüktaş

Radyoterapi

Dr.Öğr. Üyesi Feride Kulalı Özdek Ebrar Münevver Erdemir
Öğr.Gör. Öznur Sarıbaş Mustafa Yiğit Doğan

Burcu Özsoy
Çiğdem Kara
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı

Radyoterapi (İ.Ö)

Dr.Öğr. Üyesi Feride Kulalı Özdek Kübra Hacıhasanoğlu
Öğr.Gör. Öznur Sarıbaş Başak Kildiş

Yağmur Çisem Ayaz
Şevval Sarı

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
Öğr.Gör. Dr. Gülçin Çetin İlem Su Cirit
Dr. Öğr. Üyesi Öznur Karaoğlu Rukiye Kalem

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ)
Ögr.Gör. Gülçin Çetin Mercan Soylu
Dr. Öğr. Üyesi Öznur Karaoğlu Eylül Ağbulak

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Öğr. Gör. Elif Ebru Altunsoy Güçlü Mert Cenk Aytemiz
Öğr.Gör. Emine Akgün Mustafa Yılmaz

Tülin Kılıç
Gizem Yalçın

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ)

Öğr. Gör. Elif Ebru Altunsoy Güçlü Kaan Berkay İnce
Öğr.Gör. Emine Akgün Bahar Balcıoğlu

Hasret Baran
Zeynep Ela Aksoy

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Dr.Öğr. Üyesi Ömer Faruk Karasakal Yener Elma
Öğr.Gör. Osman Özşahin Şevval Dicle Akay

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö)
Dr.Öğr. Üyesi Ömer Faruk Karasakal Senanur Çoraş
Öğr.Gör. Osman Özşahin İrem Nur Varol

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama

Dr.Öğr. Üyesi Damla Yılmazoğlu Volkan Türker Damkacı
Öğr. Gör. Ayfer Kaya Dilara Kıyan

Selçuk Özdoğan
Nisanur Gökçek

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Dr.Öğr. Üyesi Öznur Karaoğlu Tuğba Köse
Sağlık Kurumları İşletmeciliği Musa Diril
Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) Dr.Öğr. Üyesi Öznur Karaoğlu Abdülhamit Aydın

Melis Ay
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BAĞIMLILIK VE ADLİ BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TASAVVUF ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı
Arş. Gör. Alihan Kocabaş
Arş. Gör. Nurdan Sandıkçı 

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı
Prof. Dr. Türker Tekin Ergüzel İpek Yüksel
Dr. Öğr. Üyesi İnci Karakaş Tayfun Gözler

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı
Dr. Öğr. Üyesi Remziye Keskin
Dr. Öğr. Üyesi Selami Varol Ülker
Öğr. Gör. İdil Arasan Doğan

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı
Dr.Öğr.Üyesi Mert Mehmet Oymak 

Bölüm Kılavuz Öğretim Üyesi Kılavuz Öğrenci Adı
Özge Mustafaoğlu
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5. TÖREN ALANINA GİRİŞ 
Toplanma ve tören alanına giriş kılavuz öğretmenlerin ve görevli öğrencilerin yönlendirmesiyle sağlanacaktır. Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’na geldiğinizde giriş yapacağınız DOĞU girişi kapısı önünde, fakültenize ve bölümünüze ayrılan 
alanda kılavuz öğretmen ve öğrencilerin liderliğinde hazır bulunarak içeriye girişlerinizi yapacaksınız. Doğu girişi iç alanda 
elinde bölüm dövizi olan kılavuzunuzla birlikte size ayrılan kapıdan giriş yapmak için toplanacaksınız. Kendinizin ve diğer 
arkadaşlarınızın toplanma alanında çok beklememesi için size verdiğimiz saate azami düzeyde dikkat etmeniz gerekmek-
tedir. Toplanma saat 08.30’da başlayacaktır.  Toplanma tamamlandıktan sonra 09.00’dan itibaren ise kılavuzlarınızın size 
göstereceği kapı girişlerinden girişlerinizi yapacaksınız. Zamanlamalara dikkat etmeniz önem taşımaktadır.

Salonda her bölüm için ayrılan koltuklar belirlenmiştir. Kılavuz öğretmenleriniz sizleri ikişerli sıra halinde salonda 
oturacağınız alana yönlendirecektir. Öğrenciler, öğrenci kimliği ile alana giriş yapabilir.
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Toplanma alanında lütfen aşağıdaki detaylara dikkat edin; 
•	 Kılavuz öğretmenleriniz elindeki listede adınızı kontrol ederek işaretleyecektir.
•	 Adını ilgili kılavuz öğretmenine işaretleten öğrenci toplanma alanından kesinlikle ayrılmamalıdır.
•	 Her bölüm kendi içinde iki kişi yan yana olmak üzere toplanma alanında sıralanacaktır. Bu esnada toplanmanın 

yapılacağı alandan ayrılmamanız gerektiğini bir kez daha önemle hatırlatırız. Lütfen kılavuz öğretmenlerinizi ve görevli 
öğrencileri dikkate alınız.

•	 Tüm kılavuz öğrencilerin elinde program ve bölüm isminin olduğu dövizler bulunacaktır. Size kılavuzluk edecek 
öğrenciyi alanda bu dövizleri takip ederek bulabilirsiniz. 
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6.YAKINLARINIZIN TÖREN ALANINA GİRİŞİ
Aileleriniz ve yakınlarınız için Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun kuralları çerçevesinde yerler ayrılmıştır. Yakınlarınız tören 
alanına BATI girişinden alınacaktır. 

Yakınlarınızın içeriye sorunsuz girmesi, güvenliğin sağlanması ve töreni rahat izleyebilmeleri için biletleme sistemi 
kullanacağız.

Bunun için;  
1.	 Biletleriniz mail adreslerinize ayrı ayrı PDF dosyalar olarak gelecek.
2.	 Misafirleriniz için tanımlanan biletleri print/çıkış alarak basın ve ailelerinizin bu biletlerle alana gelmesini sağlayın.
3.	 Siz ve misafirleriniz farklı kapılardan salona gireceği için misafirlerinize bileti vermeyi unutmayın.
4.	 Sistemden aileniz ve yakınlarınız için maksimum 5 adet olacak şekilde ankette belirttiğiniz kişi sayısı kadar bilet 

alabilirsiniz.
5.	 Lütfen diğer arkadaşlarınızın haklarını ihlal etmeyin. Katılımı olacak konuğunuz kadar bilet rezerve etmeniz husu-

sunu önemle rica ederiz.
6.	 Ülker Spor ve Etkinlik Salonu girişlerinde bu biletler kontrol edilerek yakınlarınızın güvenli bir şekilde törene 

alınması sağlanacak.
7.	 Öğrencilerimizin yerleri komitemizce ayrıldığı için mezun olacak öğrencilerin kendileri için ayrıca bir bilet almalarına 

gerek yoktur.

Yeriniz için bu kitapçıktaki oturma düzenini dikkatle incelemenizi ve nerede oturduğunuzun bilgisini tören alanına 
gelmeden öğrenmenizi rica ederiz.
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7.TÖREN DÜZENİ
8.000’in üzerinde öğrencimizin diploma alacağı törenimizin belirlediğimiz saatte tamamlanabilmesi için sahne düzenimiz 
yüksek önem taşımaktadır. 

Sahnede toplu diploma alma sırası akademik düzene göre sırasıyla aşağıdaki gibi olacaktır:
1.	 Yüksek Lisans
2.	 Lisans (Fakülte kuruluş tarihine göre)  
3.	 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu  

Sahne düzeniniz şu şekilde planlanmıştır: 
•	 Sahnemiz 4 köşedir. Sahnenin her bir köşesinden sahneye çıkış yapabileceksiniz. 
•	 Diplomasını alanlar sahnede toplu fotoğraf çekimi tamamlanıncaya kadar duracak ve ardından tribündeki yerine 

geçecektir. 
•	 Buradaki düzeni kılavuz öğretmenleriniz ve görevli öğrencilerle birlikte sağlayabilirsiniz. 
•	 Tören sırasında sahnenin bulunduğu alana mezunlar haricinde ailelerin girmesi yasaktır. Bu konuda ailelerinize gerekli 

bilgilendirmeyi yapmanız rica ederiz.
•	 Tören sonunda hep birlikte yemin metni okunacak ve yemin metninin bitmesinin ardından geri sayım ile birlikte kepler 

tören alanında tüm mezunlarla birlikte atılacaktır.
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8.TÖREN AKIŞI
Tören akışının aksamaması için tüm öğrencilerimizin aşağıda belirtilen kurallara uymaları gerekmektedir.  
Tören sırasında;

•	 Öğrenciler salondaki yerlerini terk edemezler.

•	 İlgili bölüm anons edildiğinde mezun öğrenciler, kılavuz öğretim üyeleri önderliğinde sahnede, tören platformunda 
yerlerini alarak, diplomalarını alırlar.

•	 Diploma alımı sırasında sadece tokalaşma gerçekleştirilecektir. Fotoğraf çekimi için salon fuayesinde çeşitli alanlar 
oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz öz çekimlerini ve arkadaşlarıyla fotoğraf çekimlerini tören bitiminde bu alanlarda 
yapabilirler.

•	 Tören süresince ve diploma alırken tüm öğrencilerimiz için bölümleriyle birlikte fotoğraf ve video çekimi yapılacaktır. 
Bu nedenle tören sırasında bireysel fotoğraf çekimi yapmamanızı rica ediyoruz. 

•	 Törenin tamamlandığına dair anons yapılıncaya kadar tören salonundaki yerlerinizi lütfen terk etmeyin. 

•	 Tören sırasında aileler kendilerine ayrılan tribünlerde olacaktır. Tören sürdüğü sırada ailenizin veya yakınınızın çiçek 
takdimi, fotoğraf çekimi vb. için sizin bulunduğunuz tribüne veya sahne alanına girmesi yasaktır. Bu bilgiyi ailenizle 
paylaşmanızı rica ederiz.
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ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 
11. DÖNEM MEZUNİYET TÖRENİ PROGRAMI

Program
09.00-10.30	 Öğrenci ve Veli Girişleri – Tribünlere Yerleşimi
	 Öğrenciler Doğu Girişi / Veliler Batı Girişi 

10.30-10.40	 Açılış Töreni
	 Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Mezuniyet Film Gösterimi 

10.40-11.10	 Açılış Konuşmaları
	 Prof. Dr. Nazife GÜNGÖR – Üsküdar Üniversitesi Rektörü
	 Prof. Dr. Nevzat TARHAN – Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Yönetim Üst Kurulu Başkanı

11.10-11.50	 İlk Üç Dereceye Girenlere Plaket Takdimi ve Birincilerin Konuşmaları
	 Uluslararası Öğrenci Temsilcisinin Konuşması 
	 Ödül Takdimleri

11.50-16.00	 Tüm Mezuniyet Belgelerinin Takdimi
	 Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencilerine Mezuniyet Belgesi Takdimi
	 Lisans Öğrencilerine Mezuniyet Belgesi Takdimi
	 Önlisans Öğrencilerine Mezuniyet Belgesi Takdimi

16.00-16.10	 Flama Teslim Töreni

16.10-16.20 	 Mezuniyet Andının Okunması 

16.20-17.00	 Kep Atma, DJ Performans ve Kapanış

Tarih    		  : 10 Temmuz 2024, Çarşamba 
Toplanma saati		  : 08.30-09.00
Kapı açılış saat 		  : 09.00
Tören başlangıç saati	 : 10.30
Yer		  : Ataşehir - Ülker Spor ve Etkinlik Salonu 
  		    Barbaros Mah. Ihlamur Sok. Batı Ataşehir

Not: Tüm mezunların en geç 08.30’da, konukların ise en geç 10.00’da tören alanında bulunmaları rica olunur. Oturma alanı sınırlı 
olduğu için misafir katılımı aldığınız bilet sayısı kadar olacaktır. 
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10.TÖREN KIYAFETİ
Tören alanında giyilecek kıyafetlerde aşağıdaki esaslara dikkat edilmesi rica olunur.

•	 Kep ve cübbesi olmayan öğrenci törene dâhil edilmeyecektir.

•	 Cübbelerinizin temiz ve ütülü olduğundan emin olun. 

•	 Kız öğrencilerin, saç üzerine ya da türban üzerine yerleştirecekleri mezuniyet kepi, başın tam üst kısmında, yanlardan 
toka ile sabitlenerek yerleştirilmelidir.

•	 Erkek öğrenciler, mezuniyet cübbesinin içerisine, takım elbise ya da pantolon-gömlek giyebilirler. Kravat kullanımı 
isteğe bağlıdır.

•	 Erkek öğrencilerde mezuniyet kepi, başın tam üst kısmında, yanlardan sabitlenmiş olarak yerleştirilmelidir.

•	 Öğrencilerimizin mezuniyet törenine şort, sandalet, terlik ile katılmamalarını rica ediyoruz. Merdivenli ve büyük bir 
alan olması sebebi ile rahat bir ayakkabı giymenizi tavsiye ederiz.

24



11.TÖREN SONRASI
Mezuniyet törenini takip eden hafta içinde tören sırasında çekilen tüm video ve fotoğraflara,  mezuniyet.uskudar.edu.tr 
adresindeki “Mezuniyet 2024 Fotoğraf ve Video Albümü” alanından ücretsiz olarak erişebilirsiniz. 

mezuniyet.uskudar.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için: 

Üsküdar Üniversitesi Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı

mezuniyet@uskudar.edu.tr  / 0216 400 22 22 
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